AVISO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022-SRP

O município de Lagoa da Canoa/AL torna público para todos os

licitantes e demais interessados que o Pregão Eletrônico nº 020/2022-

SRP. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de

serviços de manutenção e instalação de ar condicionado destinada as

Secretarias Municipais de Lagoa da Canoa/AL. Fica marcado para data:

30/12/2022, às 11h00min, devido alteração nos requisitos de habilitação

do edital do certame para atender a impugnação apresentada de forma

tempestiva. Local: BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

(www.bnc.org.br). Editais disponíveis também no portal

https://transparencia.lagoadacanoa.al.gov.br/licitacao, informações no e-

mail: cpl.canoa@gmail.com.

Lagoa da Canoa/AL, 16 de dezembro de 2022.

Alex Junior Ferreira da Silva

Pregoeiro